
Birojs Uzvārds Vārds Amats 
Tālruņa 
numurs e-pasts  

Aizkraukle Šteinfelde Dace Grāmatvedības konsultante 29725384 dace.steinfelde@llkc.lv 

Alūksne Zvirgzda Dace Ekonomikas konsultante 28367126 dace.zvirgzda@llkc.lv 

Bauska Griķe Dace Uzņēmējdarbības konsultante 29180377 dace.grike@llkc.lv 

Bauska Medne Dace Ekonomikas konsultante 26669063 dace.medne@llkc.lv 

Bauska Litiņa Ieva Augkopības konsultante  26180900 ieva.litina@llkc.lv  

Cēsis Kazerovska Gunda Uzņēmējdarbības konsultante 29135291 gunda.kazerovska@llkc.lv  

Dobele Ribikauska Raimonda Uzņēmējdarbības konsultante 26316459 raimonda.ribikauska@llkc.lv 

Gulbene Berkolde Simona Biroja vadītāja/Ekonomikas konsultante 28375800 simona.berkolde@llkc.lv 

Jelgava Stivriņa Agnese Lauku attīstības konsultante 22366263 agnese.stivrina@llkc.lv 

Jēkabpils Staka Jana Ekonomikas konsultante 29234140 jana.staka@llkc.lv 

Krāslava Kupreviča Ārija Ekonomikas konsultante 26120646 arija.kuprevica@llkc.lv 

Kuldīga Kulberga Inese Ekonomikas konsultante 26549559 inese.kulberga@llkc.lv 

Kuldīga Rūdule  Aiva  Grāmatvedības  konsutante  28367004 aiva.rudule@llkc.lv 

Liepāja Vīdersone Iveta Grāmatvedības un ekonomikas konsultante 28665129 iveta.vidersone@llkc.lv 

Limbaži Legzdiņa Jautrīte Lauku attīstības konsultante 26184476 jautrite.legzdina@llkc.lv 

Limbaži Legzdiņš Aigars Biroja vadītājs 29410357 aigars.legzdins@llkc.lv 

Madona Novožilova Ērika Ekonomikas konsultante 26335717 erika.novozilova@llkc.lv 

Madona Vīgnere Aija Biroja vadītāja 28675443 aija.vignere@llkc.lv 

Ogre Padedze Skaidrīte Ekonomikas konsultants 28333244 skaidrite.padedze@llkc.lv 

Pierīga Ligeris Linards Ekonomikas konsultants 27840160 linards.ligeris@llkc.lv 

Preiļi Kivleniece Lidija Ekonomikas konsultants 28366019 lidija.kivleniece@llkc.lv 

Rēzekne Indričāns Gunārs Ekonomikas konsultants 28625577 gunars.indricans@llkc.lv 

Saldus Bērziņa Anita Biroja vadītāja 29227465 anita.berzina@llkc.lv 

Talsi Namriks Guntis  Ekonomikas konsultants 29266510 guntis.namriks@llkc.lv 

Tukums Cielava Lita  Uzņēmējdarbības konsultante 29185517 lita.cielava@llkc.lv 

Valka Orleans Jānis Ekonomikas konsultants 26132936 janis.orleans@llkc.lv 



Valmiera Ozoliņa Inga Uzņēmējdarbības konsultante 26308536 inga.ozolina@llkc.lv 

Ventspils 
Roze - 
Posuma Īrisa Biroja vadītāja 29277011 irisa.roze@llkc.lv 

Centrs  Andersons Raivis Ekonomikas konsultants 63050576 raivis.andersons@llkc.lv 

Centrs  Pāvila Santa  Ekonomikas nodaļas vadītāja  63007560 santa.pavila@llkc.lv 
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